
種別区分別男女区分別登録数集計表
( )2022年03月末現在

2021 年度
全国

種別/種別区分
男女区分

男子 女子一般 女子中学生女子高校生 女子小学生
チーム数 選手合計

第
　
１
　
種

 J1

 J3

 JFL

 社会人連盟

 大学連盟

 専門学校連盟

 高専連盟

 その他

 第１種　計

 高体連

クラブユース連盟

 その他

 第２種　計

 中体連

クラブユース連盟

 その他

 第３種　計

 第 ４ 種

 Lリーグ

 一般

 大学

クラブ（高校生）

 高校

 中学

クラブ（中学生）

 女子　計

シニア

合計

714

419

501

97,648

19,042

394

1,991

3,154

124,509

163,299

4,078

201

167,578

128,077

77,248

2,890

208,215

234,244

0

0

0

0

0

0

0

0

41,859

776,405

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

25 0 0 0

8 0 0 0

2 0 0 0

4 0 0 0

3 0 1 0

42 0 1

0

0

1 106 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1 106 0 0

9 0 2,420 4

0 0 623 11

0 0 70 4

9 0 3,113 19

58 0 2 19,106

493 27 19 0

5,076 881 2,784 0

1,834

0

0

0

0

6

10,680

630

270

0

0

0

1,143

916

0

2,974

0

0

0

0

8,1067,675 12,224 0

39 0 0 0

第
　
２
　
種

第
　
３
　
種

女
　
子

15 419

17 501

3,853 97,673

367 19,050

25 396

61 1,995

130 3,158

4,510 124,552

3,801

4,078

163,406

133

18 201

3,952 167,685

130,5105,444

1,612 77,882

162 2,964

7,218 211,356

8,257 253,410

20 539

416 8,741

75 1,840

527 10,950

73 1,773

45 916

154 2,974

1,321 28,005

1,338 41,898

26,596 826,906

※

20 714

7,824 12,330 11,222 19,125

１人１カウント

 WEリーグ 0 00 272 11 2720

 少女 0 0 0 0000

 J2 0 220646 0 0 646
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